关于参加全区第二十四次全国助残日

活动（主会场）的通知

宁残联发〔2014〕49号
各市、县（区）残联，自治区残联机关各处（室）、直属单位：

全区第二十四次全国助残日活动（主会场）将于2014年5月14日（星期三）上午9点30分在固原市人民广场举行。现就有关事项通知如下：

一、时间地点

2014年5月13日（星期二）下午18点前，在固原宾馆（地址：固原市政府街118号，小西湖东侧）报到。5月14日上午参加全区第二十四次助残日（主会场）活动，午餐后返回。

二、参会人员
各市、县（区）残联理事长；固原市所辖县（区）残联全体干部职工；自治区残联各处室、直属单位负责人（名单附后）。
三、有关要求

各市、县（区）残联要高度重视，准时参加全区助残日主会场活动，不得无故请假。各市残联要统一安排车辆，组织本市参会人员准时参加活动，县（市、区）残联不得自带车辆。参会人员交通、住宿费用自理。自治区残联机关参会人员由办公室统一安排车辆。

活动结束后，自治区残联领导将参加各市（分会场）的助残日活动。

银川市分会场      马友谊  王  昭

石嘴山市分会场    柴建国  安  康

吴忠市分会场      刘继国  王元锋

中卫市分会场      王宇峰  何占科

    联系人：

    固原市残联：满江梅 15379676601

    自治区残联：丁  芳 13995284633

附：参会人员名单

                   宁夏回族自治区残疾人联合会

                             2014年5月6日

参会人员名单
郭广华   尉  岚   冯菊兰   马海波   康利平   王岩弘

黄金柱   杜永芝   张  惠   刘  彬   王新明   卢占周

马学斌   赵  龙   毛航智   张景学   陈建设   蒋生军

王  琳   孙学军   李耀邦   李建华   席卫东   丁  芳
王益民   张新宇   孙建生   王  昭   安  康   王  凡
徐  彤   张红芳   包振林   武玉周   冯  刚   王元锋
何占科   李社保   张世贵   李春林   赵  峰

	宁夏回族自治区残疾人联合会办公室　  2014年5月6日印发